[image: image1.jpg]PREFEITURA DE o2V - 2020 (D

ADMINISTRANDO E CUIDANDO DA NOSSA GENTL

[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

Secretaria Municipal de Administração e Articulação Institucional
	PEDIDO DE AFASTAMENTO POR MOTIVOS DE INTERESSE PARTICULAR

	NOME:

D.N:

CPF:

RG:

ÓRGÃO EXPEDIDOR:

MATRÍCULA:

CARGO:

LOTAÇÃO:

CONTATO:

ATO DE NOMEAÇÃO

E-MAIL:

	DATA DE ADMISSÃO
	PERÍODO AQUISITIVO/GOZO (DD/MM/AAAA)

	SOLICITANTE

CHEFE IMEDIATO (Secretário (a) Municipal)

Vem à presença de Vossa Senhoria, requerer afastamento por motivo de interesse particular, a que tem direito.

Data do pedido:
ASSINATURA DO SERVIDOR

Declaro a possibilidade do requerente/servidor ao gozo de sua licença.

Data: ________/________/________

_________________________________

ASSINATURA DO SERVIDOR

	Conformidade com a Seção IX, Art. 105, do Estatuto Único dos Servidores do Município de Itaporã, Lei nº 001/2005 de 03 de Janeiro de 2005, se efetivará nas seguintes condições:
 FORMCHECKBOX
 Período integral
de _____/_____/_______ a _____/_____/_______

	Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporã do Tocantins - TO

Deferido ( Sim Indeferido (Não
Autorizo a servidor (a) a usufruir de suas férias regulamentares.

Itaporã do Tocantins, - TO, Data:___/_____/_____
____________________________________________

JOSE REZENDE SILVA
Prefeito Municipal

	Gabinete da Secretaria Municipal de Administração e Articulação Institucional

Recebemos no Gabinete da Secretaria Municipal de Administração e Articulação Institucional, o pedido de afastamento por motivos de interesse particular nesta data para devida publicação.

Itaporã do Tocantins, - TO, Data:_____/_____/_____
______________________________________

NEWTON GOMES FERREIRA
Secretário Municipal de Administração e Articulação Institucional

OBS: As solicitações de Afastamentos deve ser feitas 30 dias antes da data da pretensão de gozo.

Após preenchida deve ser encaminha ao chefe imediato para assinatura.

Itaporã do Tocantins -Rua Domingos Batista de Oliveira nº. 12/13 cep 77740-000 tel. 63 3458-1100